
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 05.12.2018  № 422 

      м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

від 09.12.2016 № 391„Про встановлення тарифів на послуги  

центрального водопостачання та водовідведення” 

 

Розглянувши лист комунального підприємства „Міський водоканал” 

(09.11.2018 № 2326) щодо затвердження тарифу на послуги з централізованого 

водовідведення  для комерційних споживачів, у зв'язку зі збільшенням цін на 

енергоносії, ростом прожиткового мінімуму та зменшенням обсягу реалізації 

послуг водовідведення, відповідно до Порядку формування єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, керуючись п. 2 

„а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

 Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 09.12.2016 № 391 

„Про встановлення тарифів на послуги центрального водопостачання та 

водовідведення”, замінивши у пункті 2 слова „для комерційних споживачів - 

15,78 грн./куб.м” на  „для комерційних споживачів - 19,50 грн./куб.м.”. 

 Вищезазначені тарифи ввести в дію з 01.01.2019. 

 Управлінню економіки (Остроглазова В.В.) в 15 –ти денний термін з дня 

прийняття рішення оприлюднити його в засобах масової інформації. 

 Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М., управління житлово-комунального господарства 

(Флоренко О. А.), управління економіки (Остроглазова В.В.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 
Остроглазова 23850 


